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W podziękowaniu za skuteczne działania

Autor: fot. Katarzyna Krupowicz

Mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka została uhonorowana Medalem Pamiątkowym
„Pro Masovia”.

Mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka podczas pracy w samorządzie województwa, jako radca prawny
oraz kolejno kierownik wydziału prawnego oraz zastępca dyrektora Departamentu Organizacji ds.
Prawnych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, wielokrotnie
dawała dowody wielkiego zaangażowania w wykonywanie powierzonych obowiązków. Kierując
pionem prawnym, skutecznie walczyła o dobro województwa.

Skuteczna i profesjonalna

Mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka brała aktywny udział m.in. w przygotowaniu wniosku Mazowsza
do Trybunału Konstytucyjnego w sprawie tzw. „janosikowego”. Trybunał Konstytucyjny wydał
przełomowy, precedensowy wyrok w tej kwestii, przychylając się tym samym do argumentów
samorządu Mazowsza. Orzeczenie było kamieniem milowym w systemie prawnym. Przyniosło
wymierne korzyści dla mieszkańców regionu, liczone w milionach złotych. 

Mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka przygotowała i ukierunkowała także sprawę przed Trybunałem
Konstytucyjnym dotyczącą pokrywania ujemnego wyniku finansowego wojewódzkich spzoz-ów.
Strategiczne decyzje podjęte przez prawniczkę były głównym czynnikiem sukcesu Mazowsza w tej
sprawie.    

Wspólnym mianownikiem działalności mecenas Anety Gęsiarz-Krasuckiej była walka o realizację



prawa samorządu do wykonywania zadań publicznych na rzecz mieszkańców regionu,
wykraczająca znacznie poza podstawowe obowiązki zawodowe.  

Fachowiec

Mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka jest obecnie jedną z czołowych ekspertek zajmujących się
prawem publicznym w Polsce. W ubiegłym roku znalazła się w prestiżowym gronie 25
najwybitniejszych polskich prawniczek działających dla biznesu, wyróżnionych przez „Forbes
Women” i Fundację Women In Law.

Medal za zasługi

Prawnik to nie tylko zawód. To powołanie, które z oddaniem wypełnia od kilkunastu lat kariery
prawniczej mecenas Aneta Gęsiarz-Krasucka. W dowód uznania zasług na rzecz województwa
mazowieckiego, marszałek Adam Struzik uhonorował prawniczkę Medalem Pamiątkowym „Pro
Masovia”. Wyróżnienie i gratulacje odebrała od przedstawicieli zarządu województwa oraz
sekretarza województwa – dyrektora urzędu marszałkowskiego Waldemara Kulińskiego.

– Mazowsze to ludzie i ich codzienne sprawy, a zadaniem samorządu jest o nie zadbać.
Silny i stabilny samorząd to przestrzeń na więcej dobrze załatwionych spraw i
rozwiązanych problemów. Dlatego tak ważne jest dobre prawo i jego stosowanie. Właśnie
to zawsze napędzało mnie do pracy, bo praca dla mieszkańców Mazowsza to wartość
sama w sobie. Cieszę się, że tyle spraw udało mi się rozwiązać i tak dużo zrobić dla
naszego regionu – mówiła po otrzymaniu medalu Aneta Gęsiarz-Krasucka, zastępca
dyrektora Departamentu Organizacji ds. Prawnych w UMWM. – Praca prawnika jest
specyficzna, odbywa się w zaciszu, w skupieniu i bez fleszy. Dlatego tym bardziej  dziękuję
za otrzymane wyróżnienie, a z okazji 25. urodzin, życzę Mazowszu, aby dalej było liderem
rozwoju i najlepszym miejscem do życia!

Pani mecenas życzymy dalszych sukcesów na szczeblach kariery zawodowej.
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